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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 4

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 25

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-04-20

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Ledarskap i projekt, 7.5 hp (IEGA64)
Kursansvarig: Lasse Magnell





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Studenterna har visat sig genomgående nöjda med kursens innehåll och aktuella upplägg och de praktiskt
tillämpbara kunskapsområden som berörs. Studenterna har också uttryckt sig positivt kring att kursen
innehåller mycket övningar och interaktion i den egna kursgruppen som utgör en plattform för lärande och
utbyte av erfarenheter mellan gruppens medlemmar. 
Studenterna ger återkoppling angående kursens övergripande struktur och disposition av studiematerialet där
det kan uppstå en osäkerhet kring den övergripande strukturen då kursmaterialet blir tillgängligt allteftersom
kursen fortlöper. Studenterna uttrycker också en osäkerhet kring form och innehåll i den avslutande
sluttentamen. Det presenteras också synpunkter på att kursmaterialet i form av både filmer och texter med
fördel kan uppdateras.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Kursen står på tur att ses över avseende struktur och innehåll inför nästa kurstillfälle vt-23 som ett led i ett
pågående arbete med att uppdatera innehållet på samtliga kurser på projektledningsämnet. Den
grundläggande strukturen med den egna kursgruppen som en central plattform för lärande kommer att förbli
oförändrad.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


